
Od: 
Wysłano: 21 listopada 2025 06:04 
Do: 

Temat: Petycja numer: 1405/2025 

✁_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Szanowni Państwo: 
- Ministerstwo Sprawiedliwości 
- Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji 
- Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) zwracam się z postulatem 
/ postulatami. 

Organ nie przesyła akt do Sądu, Samorządowego Kolegium Odwoławczego. Ma to na celu zmniejszenia oparcia 
przez Sąd na podstawie akt sprawy niższego stopnia. Dzięki temu Sąd, SKO, biegły - zobowiązany będzie do 
wyczerpującego zbadania sprawy w sposób kompleksowy, wyczerpujący, a wszelkie wątpliwości dać na korzyść 
strony. 

Dotyczy to również relacji: 
1) lekarz orzecznik ZUS - Komisja lekarska ZUS - Sąd 
2) lekarz rzeczoznawca KRUS - Komisja KRUS - Sąd 
3) PZOON - WZOON - Sąd 

Organ zobowiązany będzie tylko i wyłącznie o przesłaniu pisma przewodniego (odwołanie w terminie, odwołanie w 
odpowiedniej liczbie egzemplarzy, odpowiedzi na odwołanie i odwołanie). 

Dowód z akt innej sprawy lub innego postępowania jest niedopuszczalny jak podkreślił Sąd Najwyższy. Zasada 
bezpośredności mówi, że organ odwoławczy winien się spotkać z dowodami bezpośrednio co również świadczy o 
tym, że organy nie powinny przesyłać akt, a same odwołanie oraz odpowiedź na odwołanie. 

Wyczerpujące załatwienie sprawy to: 
Dążenie do pełni wyjaśnienia: Organ powinien starać się ustalić stan faktyczny sprawy w taki sposób, aby uniknąć 
błędów i niedociągnięć. 
Unikanie uproszczeń: Zgodnie z orzecznictwem, samo posiadanie niekwestionowanych dokumentów nie zwalnia 
organu z obowiązku zebrania i rozpatrzenia całego materiału dowodowego. 
Inicjatywa dowodowa organu: Organ powinien podjąć własne działania w celu zgromadzenia niezbędnych 
dowodów, jeśli są one konieczne do rozstrzygnięcia sprawy. 
Sygnatura sprawy to unikatowy, urzędowy numer, który identyfikuje konkretną sprawę w sądzie lub innym organie, 
podczas gdy nowa sprawa to sprawa, która dopiero została zarejestrowana i otrzymuje swoją własną, unikalną 
sygnaturę. Samo w sobie to świadczy, że jest zakładana nowa sprawa (nowa sygnatura) PZOON, WZOON; WZOON 
a Sąd; ZUS a Sąd - to wszystko pokazuje, że jest założona nowa sprawa, a nie kontynuacja ponieważ nie jest 
rozpatrywana pod tożsamą sygnaturą akt. 

UWAGA !!! Ta wiadomość została wysłana przez nadawcę spoza sądów i Ministerstwa 
Sprawiedliwości. Zachowaj ostrożność przy otwieraniu linków i załączników! 
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